АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019г.                                                                                                                         № 62
«О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка работников администрации Суляевского сельского поселения, утвержденные Постановлением администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.09.2017 г. № 57»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 02.03.2007 г. «25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, администрация Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка работников администрации Суляевского сельского поселения, утвержденные Постановлением администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 07.09.2017 г. № 57 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.3. Правил изложить в новой редакции:
«4) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа».
2. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем размещения в МКУК

« Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й сельских библиотеках, а также размещению на официальном сайте Суляевского сельского поселения в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского сельского поселения                                                                        С.И.Рекунов

АКТ

об  обнародовании нормативного правового акта

15 ноября 2019 г.                                                                                                             х.  Суляевский

      Постановление администрации Суляевского сельского поселения № 66 от 14.11.2019 г.                                   « О внесении изменений в постановление администрации Суляевского сельского поселения от 21.06.2019 г. № 44 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешения на использование  земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
    направляется   в  МКУК   «Суляевский    ЦК   и  БО»    в   Суляевскую,  Ярскую, Покручинскую  сельские   библиотеки   для   обнародования  с 15.11.2019 г.Суляевская, Ярская, Покручинская  сельские     библиотеки    обеспечивают    гражданам    возможность    ознакомления   с  муниципальным   правовым   актом  без   взимания   платы.

Глава    Суляевского сельского поселения                                          С.И.Рекунов

Директор   МКУК   «Суляевский   ЦК   и  БО»                                    Е.В.Захарова